Contrato/PC nº 01.040949.2026. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 935/2024. Contratada: DAVANAS BRINDES E PROMOÇÕES LTDA, - CNPJ nº
12.941.702/0001-59. Objeto: Material de Relacionamento. Vigência: 90 (noventa) dias, a
partir da assinatura do Contrato/PC. Valor total: R$ 12.089,76 (doze mil, oitenta e nove
reais e setenta e seis centavos). Data da assinatura: 21/01/2026. Fundamentação legal: Lei
123/2006, Dec. Lei 8.538/2015, Lei 13.303/2016, Lei 14.133/2021, Lei IN 73/2022 e Dec. Lei
11.462/2023.